

GÖRÜŞÜNE KATILMIYORUM AMA....

Avrupa gazetesinin yakın geçmişte mahkeme tarafından cezalandırılması Kıbrıs Rum toplumunu duyarsız bırakmadı ve gerek içte, gerekse dışta protestolar yapıldı. Gazeteye verilen küçük düşürücü ceza sadece "rahatsız edici muhalif basını" susturmak olarak yorumlanabilir.

Bu olay, ülkemizdeki anti-demokratik olaylar zincirine, geçmişte Hikmet ve Gürkan, yakın geçmişte Kutlu Adalı'nın öldürülmeleri olaylarına yeni bir halka ekledi.

Denктаş'ın kurduğu ve koruduğu duvara rağmen Kıbrıslılar olarak Kıbrıs'ta olup bitenlerden rahatsız olmamız mümkün değildir. Özellikle sözkonusu olay ülkemizdeki demokrasinin adını Avrupa ve ötesinde karalıyor...

Güneyde var olan kusurlar da çoktur. Ancak insanlar fikirleri nedeniyle öldürülmüyorlar. İftirada bulunduğu gerekçesi ile mahkemeye verilen gazetelere - Avrupa gazetesinin iftirada bulunduğunu var sayalım- mantıklı oranda ceza verilir. Onların varlığını tehlikeye sokmayacak, çok sesliliğin devamını mümkün kılacak ceza verilir.

Akıllı bir kişi olarak Denктаş, kendinin iki toplumu kalıcı olarak ayırma ve ülkeyi Kıbrıslılardan arındırma politikasına karşı çıkanları susturamayacağını anlaması gerekirdi. Türkiye Avrupa'nın kapısını çalarken ve insan hakları konusundaki sicilini düzeltmesi beklenirken, Denктаş'ın, faşist yöntemler kullanarak Türkiye'ye yardımcı olmadığını anlaması gerekir.

Bir gazeteyi kapatırsa, başka bir gazete yayınlanacak ve bazı cesur gazetecilerin ağzı kapanırsa, onların yerini başkaları alacak. Denктаş kendi görüşlerinin ve amaçlarının doğruluğu konusunda insanları ikna etmek istiyorsa, bunu şiddet kullanarak, anti-demokratik yöntemlerle, geçmişteki hataları tekrarlayarak değil, fikirlerini ortaya koyarak yapsın.

"Kendi rahatını" istediđi için ses çıkarmayan çokları olduđu gibi, baskı, korkutma ve cinayetler karşısında teslim olmayacak çok insanın da var olduđunu, yeterli deneyimi olduđu için Denктаş'ın anlaması gerekirdi.

Ne yaparsa yapsın, Denктаş Kıbrıslıların kendi ülkelerinin iyiliđini düşünmemelerini sağlayamaz. Her iki tarafın da geçmişte yaptıđı hataların, ülkemizin siyasi kurtuluđu olasılıđını yıkmasına hiç kimsenin izin vermemesi gerekir.

Kıbrıs Türk toplumu, Türk müdahalesi öncesinde ve sonrasında çektiđi meşakkat nedeniyle yorulmuş olabilir. Ancak, demokratik bir toplum yolu ile onurlu yaşam fikrinden vazgeçmeye niyetli olmadığı görülüyor.

Her iki tarafın da milliyetçileri, küçük ülkemizde barış içinde yaşamamıza, aramızda yeniden güven kurmamıza, toplumumuzu Türkiye'nin de üye olmak istediđi Avrupa'dakine benzer şekilde yeniden inşa etmemize karışmasınlar.

Avrupa gazetesi ile dayanışmamızı dile getiriyoruz. Cesaretli gazeteciliđi nedeniyle onu kutluyoruz ve demokratlara yönelik tehdit ve baskıların son bulmasını diliyoruz. Demokrasilerde, serbest ifadenin toplumun oksijeni olduđunu hatırlatmamıza gerek yok. Voltaire'in dediđi gibi " Görüşlerine katılmıyorum, ama bunları ifade etme özgürlüđüne sahip olman için ölmeye hazırım".

9/02/2000

YENİ KIBRIS DERNEĐİ